
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Manoel Vilaverde, com sede na Rua 
Goiás, qd. 17/18, lt. 01-16, s/n – Vila Lucimar, Inhumas/GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 002/2021; Proc. nº 2021.0000.603.6707. Abertura: 28 de junho de 2021, 
às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma e 
ampliação no Colégio Estadual da Polícia Militar de Goiás Manoel Vilaverde, no 
município de Inhumas/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 396.317,96. Retire e 
acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Inhumas, 
(62) 3514-3807. 

Goiânia, 10 de junho de 2021. 
Antônio Sebastião da Silva 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 
 
 

http://www.seduc.go.gov.br/


12Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.569

<#ABC#236788#12#280385>

AVISO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Ângelo Urzêda, 

GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; 
Proc. nº 2021.0000.603.4095. 

; Tipo da Licitação: 
. 

Fonte: 100. Total Estimado: 

go.gov.br. Informações na CRE de Piracanjuba, (64) 3604-1439.
Goiânia, 10 de junho de 2021.

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#236788#12#280385/>

Protocolo 236788

<#ABC#236789#12#280386>

AVISO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Escola Estadual 

Piracanjuba/GO, torna público aos interessados que fará realizar, 
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 
002/2021; Proc. nº 2021.0000.603.4121. 

; Tipo da Licitação: 
. 

Fonte: 100. 
Total Estimado: . Retire e acompanhe o Edital no site: 

3604-1439.
Goiânia, 10 de junho de 2021.

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#236789#12#280386/>

Protocolo 236789

<#ABC#236794#12#280390>

AVISO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Colégio Professor 

Piracanjuba/GO, torna público aos interessados que fará realizar, 
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 
003/2021; Proc. nº 2021.0000.603.4132. 

; Tipo da Licitação: 
. 

Fonte: 100. Total Estimado: . Retire e 

CRE de Piracanjuba, (64) 3604-1439.
Goiânia, 10 de junho de 2021.

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#236794#12#280390/>

Protocolo 236794

<#ABC#236800#12#280396>

AVISO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 

Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Convite  nº 004/2021; 
Processo nº 2020.0000.601.1240. 

; Tipo da Licitação: 
. Objeto: 

Fonte: 100. Total Estimado: 
R$ 100.000,00. 
go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação, (62) 3220-9565, 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 10 de junho de 2021.

Gerente de Licitação
<#ABC#236800#12#280396/>

Protocolo 236800

<#ABC#236816#12#280418>

AVISO DE LICITAÇÃO

Inhumas/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 
002/2021; Proc. nº 2021.0000.603.6707. 

; Tipo da Licitação: 
. 

Fonte: 100. Total Estimado: . Retire e 

CRE de Inhumas, (62) 3514-3807.
Goiânia, 10 de junho de 2021.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#236816#12#280418/>

Protocolo 236816

<#ABC#236871#12#280478>

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 202017576002420
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, por intermédio de seu 
Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 174/2021 
- SEL, torna público, para conhecimento dos interessados, que 

09:00 
horas através do site 

para Concessões Onerosas de Uso de Bens Públicos, destinadas à 
instalação, funcionamento e exploração de restaurante, lanchonete 
e trailers situados nas dependências do Autódromo Internacional 

s/n - Parque Lozandes, Goiânia, Goiás, CEP 74775-013, conforme 

Edital e seus anexos, relativo ao Processo nº 202017576002420, 
nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 
e suas alterações posteriores, Lei Estadual nº 17.928 de 27 de 

2020, Lei Estadual nº 18.989 de 27 de agosto de 2015 e demais 
normas regulamentares aplicáveis à espécie. O Edital e seus anexos 
encontram-se disponíveis nos sites 

pregão, nos termos dos itens 2.2 e 8.3.1 do edital.

Pregoeiro
<#ABC#236871#12#280478/>

Protocolo 236871

<#ABC#236868#12#280476>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Esporte 
e Lazer- SEEL, torna público o resultado da Licitação, referente 
ao Processo de n° 202017576002420, na modalidade Pregão 

é a Contratação de empresa para Concessões Onerosas de Uso de 
Bens Públicos, destinadas à instalação, funcionamento e exploração 
de restaurante, lanchonete e trailers situados nas dependências do 
Autódromo Internacional de Goiânia - Ayrton Senna, localizado na 



-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 carros, duas sacadas 
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808

2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reaisa, toda no blindéx, 
portas internas em ma-
deira jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
JD. FLORESTA 2/4 sala, 
cozinha, banheiro azu-
lejo meia altura, na laje, 
toda no blindex, mura-
da, estrutura do telhado 
maderamento,qu in ta l 
terra e cimentado 136. 
500,00 jóia imóveis (62) 
3597.3450
------------------------------- 
JD. FLORESTA 2/4 sen-
do um suíte, sala cozinha 
americana, banheiro, ga 
ragem e área de serviço, 
ternas no blindéx, quintal 
gramado 132mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
HOTEL investimento 
apartamentos de 43 a 66. 
COD: 432013. TEL:4007-
2717.CJ.1 7656
-------------------------------
ST. PEDRO LUDOVICO 
Cobertura 4 suítes. COD: 
447186. TEL:4007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
ST. AMRISTA Aparta-
mento 3 suítes de 137m² 
e 4 suítes de 159m². 
COD: 213924. TEL:4007-
2717.CJ.17656

-------------------------------
ALUGUEL
SENADOR 
CANEDO

-------------------------------
GALPÃO 464 m² c/ me-
zanino Lote 1000 metros, 
perto da BASEC. 
-------------------------------

VENDA
SENADOR 
CANEDO-------------------------------

VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho 
de 180m², 3 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
R$ 145.000,00 FONE: 
(62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS 
Casa solteira, PVC, bom 
acabamento. Confirmar 
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
145.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
ST. PEDRO MIRAN-
DA Casa solteira, laje, 1 
suíte, 2 coz, 3 ban, AS, 
garag 2 carros. No tama-
nho 257m², 3 quartos, 1 
suíte, Valor R$146.000,00 
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho 
de 180m², 3 quartos, 1 
suíte. FONE: (62) 3512-
0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS 
Casa solteira, PVC, bom 
acabamento. Confirmar 
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
145.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
RES. BURITI Casa 
nova, bom acabamento, 
geminada. No tamanho 
180m², 3 quartos, 1 su-
íte, 2 banheiros e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
146.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
BAIRRO SÃO FRAN-
CISCO Casa em constru-
ção, geminada, entrada 
em Ago/15. No tamanho 
200m², 3 quartos, 1 suí-
te, 1 banheiro e garagem 
com 2 vagas. Valor R$ 
150.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
VILA SANTA ROSA 
Casa solteira, laje, bom 
acabamento. No tama-
nho 200m², 3 quartos, 1 
suíte, 2 banheiros e gara-
gem com 2 vgas. Valor R$ 
157.000,00 FONE: (62) 
3512-0249

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia 
em Óptica. Salario fixo + 
comi ssão. Interessados 
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO 
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função 
que estamos contratando 
é Acabador Acabador: Faz 
a limpeza interna dos veí-
culos e secagem externa. 
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários 
alternativos e noturno. 
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO 
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção 
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
GARÇOM para pizzaria 
de preferencia com expe-
riencia na ramo alimentí-
cio, pessoa dinâmica com 
informatica básica, mini-
mo de 18 anos, trabalhar 
em período noturno das 
17hs as 23:59.

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
e educada, ligar qualquer 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos 
para namoro sério. Que 
seja carinhosa. Tenho 
44 anos, sou fiel. Ligar 
após as 19 horas. F: (62) 
98603-6883 - Neto 
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 
m, seios fartos. Realizo 
fantasias. A partir de R$ 
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999 
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra 
você com local 8ª avenida 
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você. 
Venha ter momentos dos 
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar 
água na boca, com local 
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata, 
atraente, carinhosa F: 
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até 
o fim com beijo grego F: 
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 11 de Junho de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6 


